Συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη  33.822,00 € 

40.467,92 € 

Οι οικονομικοί φορείς που θα συμμετάσχουν στον διαγωνισμό μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για 
ένα, περισσότερα ή για όλα τα τμήματα του διαγωνισμού. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα τριών  χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι 

δύο   ΕΥΡΩ (33.822,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ή  σαράντα χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα επτά 

ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά ΕΥΡΩ (40.467,92€ ) συμπ/νου του ΦΠΑ (24% & 13% ). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε δώδεκα (12) μήνες από την ανάρτηση της στο ΚΗΜΔΗΣ ή έως

[...]

από την προθεσμία για την υποβολή υπομνημάτων. 

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου ανέρχεται 
σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν 
μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) 
ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση 
απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το 
παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτηρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.) και υπέρ του